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KASTENWAGEN TYP RKW

RAL 3000

PRODUKTINFORMATIONEN
Kippwagen zur manuellen und ebenerdigen Entleerung. Durch den Griff  am Kasten-
rücken, lässt sich das Produkt einfach Verfahren und Kippen. Der leichtlaufende Radsatz 
aus Vollgummi, hat einen Durchmesser von 200 mm und besteht aus zwei Bock- und 
einer Lenkrolle. Der Kasten ist aus 2 mm, der Grundrahmen aus 3 mm Stahlblech gefer-
tigt. Eine zusätzliche Kettensicherung verhindert das Abrutschen von den Gabelzinken.

KASTENWAGEN TYP RKW

RAL 3000

ZUBEHÖR
• 2-teiliger verzinkter Klappdeckel
• Siebeinsatz und Ablasshahn

ARTIKEL AUSFÜHRUNG VOLUMEN BREITE x TIEFE x HÖHE SCHÜTTHÖHE TRAGLAST GEWICHT ARTIKEL EINFAHRTSCHENMAßE

60 kg

85 kg

110 kg

130 kg

150 kg

RKW-25

RKW-40

RKW-60

RKW-80

RKW-100

A 360 mm B 160 mm C 90 mm

A 400 mm B 160 mm C 90 mm

A 510 mm B 160 mm C 90 mm

A 510 mm B 160 mm C 90 mm

A 710 mm B 160 mm C 90 mm

600 kg

600 kg

600 kg

800 kg

800 kg

825 mm

910 mm

1030 mm

1155 mm

1155 mm

895 x 1180 x 915 mm

930 x 1440 x 1000 mm

1040 x 1560 x 1125 mm

1040 x 1660 x 1250 mm

1240 x 1660 x 1250 mm

250 dm³

400 dm³

600 dm³

800 dm³

1000 dm³

inkl. Rollen und 
Einfahrtaschen

inkl. Rollen und 
Einfahrtaschen

inkl. Rollen und 
Einfahrtaschen

inkl. Rollen und 
Einfahrtaschen

inkl. Rollen und 
Einfahrtaschen

RKW-25

RKW-40

RKW-60

RKW-80

RKW-100

RAL 5010 RAL 6011 RAL 2004 RAL 5018 RAL 7005


